
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 

Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia   
Via F.sco FERLAINO – 88046 LAMEZIA TERME -- Tel. 0968 23025 – fax 0968 400084 
https://www.ic-manzoni-augruso.edu.it -- e-mail czic863005@istruzione.it / czic863005@pec.istruzione.it 

c.f. 82006260796 - c.m. CZIC863005 

  Indirizzo musicale (oboe, pianoforte, chitarra e violino) 

 

DECRETO 

Oggetto: interdizione spogliatoi palestra 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs 81/2008; 

VISTO l’esito dell’ultimo sopralluogo effettuato dal Dirigente scolastico, insieme al RSPP  

              ing. F. Manfredi; 

 

VISTI gli obblighi e le responsabilità del Dirigente Scolastico in materia di sicurezza sui  

             luoghi di lavoro; 

 

VISTE le comunicazioni effettuate all’Ente locale competente dal Servizio di Prevenzione  

             e Protezione; 

DECRETA 

L’interdizione temporanea dello spogliatoio adiacente alla palestra, ubicato nel piatto terra 

della sede centrale di via Ferlaino, nelle more di un ripristino delle condizioni di sicurezza 

e fruibilità da parte di alunni e insegnanti.  

Chi utilizzerà la palestra, sia di mattina che di pomeriggio (in orario curricolare ed 

extracurriculare) avrà cura di prelevare e poi riporre i palloni nell’archivio del piano terra 

avvalendosi della collaborazione del collaboratore scolastico di turno all’ingresso.  

 

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                          Prof.ssa Antonella Mongiardo 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, c.2 del D.Lgs 39/93 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO
C.F. 82006260796 C.M. CZIC863005
A11776C - ISTITUTO COMPRENSIVO MANZONI-AUGRUSO

Prot. 0001757/U del 30/03/2023 16:51

I.1.1 - Atti del Dirigente Scolastico

mailto:czic863005@istruzione.it

